
+5 Lt

23.oa 2

ZAPISNIK
O OTVARANJU PONUDA

Za javnu nabavku: Nabavka potro5nog materijala za potrebe naudnoistraZivadkih
organizacija Tender broj 1, broj IOP/4-20|llcll, procenjene vrednosti 351.410.000,00
RSD bez PDY, za koju se sprovodi medunarodni otvoreni postupak, po javnom pozivu
objavljenom dana 24. novembra 2011. godine u ,,S1. glasniku RS" br. 088/2011, i u

,,SluZbenom listu Evropske Unije", narudioca:

JUP IstraZivanje i razvoj d.o.o.
Nemanjina 22-26
I 1000 Beograd
PIB:106729004

Procenjena vrednost po Lot-ovima (od Lot-a151 do Lot-a170):

L Postupak otvaranja ponuda sprovodi se u prostorijama JUP IstraZivanje i razvoj
d.o.o. u Beogradu, ulica Makenzijeva broj 24, datum 23. januar 2012. godine sa
podetkom u 13.15 dasova, za lotove od Lot-a br.l51 do Lot-a br.l70

Lot broj stavki
procenJena

vrednost (RSD)

Lotl 5 1 -Stem Cell Technolosies-standard 5 202.000
Lot 1 52-Svanova B iotech AB -standard n 1s6.000
Lot 1 5 3 -Swaselok-standard 20 160.000
Lot I 54-TA Instruments-standard 9 s88.000
Lotl 55-TCI Europe-standard J L 322.000
Lot I 5 6-Techniplast-standard 22 402.000
Lot I 5 7-Tecna-standard 9 468.000
Lot 1 5 8-Ted Pella-standard 34 310.000
Lot 1 5 9-Tehnosklo-standard 83 328.000
Lot 1 60 -Tektronix-standard 4 951.000
Lotl 6 I -TESTO-standard l 5 6  l5 .000
Lotl62-TGI lab slass-standard - a

t ) 302.000
Lotl 63-Thermo Fisher Scien fi c, hemikalij e-standard t54 2.285.000
Lotl 64-Thermo Fisher Scien fic, oprema-standard 38 3.795.000
Lotl 65-Thermo Fisher Scien fi c, sitna oprema-standard 55 1.668.000
Lot I 66-Thorlabs-standard 242 5.143.000
Lot I 67-TKA Teknolabo-standard 8 409.000
Lot 168-Tlos-standard l5 r  51.000
Lot I 69-Torlak-standard t46 881 .000
Lot170-USB-standard 26 290.000



2. Owaranje ponuda sprovode
. Milo5 Vojnovii, dipl. ekonomista - predsednik

Tatjana BoLi6, magistar hemijskih nauka - dlan, zamenik predsednika

Potkomisija l:

. Jelena Petrovii, dipl. pravnik - dlan koordinator

. Ljiljana Maravii, dipl. ekonomista - dlan
o Vojislav Blagojevid, referent- dlan

Sekretar komisije - Olgica Mi6ovi6, referent

3. Konstatuje se da otvaranju ponuda prisustvuju navedeni predstavnici ponudada
koji su podneli punomoija, navedeni u Prilogu l, koji je sastavni deo ovog zapisnika.

Konstatuje se da otvaranju ponuda prisustvuju i (ostala prisutna lica):

Nema

4. Blagovremeno, tj. do dana 23. januara2012. godine do l2 dasova, primljene su
ponude sledeiih ponudada, i to po navedenom redosledu:

Red.
br.

Broj pod kojim
je ponuda
zavedena

Naziv ili Sifra ponudada Datum
prijema eas

I 113 ,,Biomedica MP" doo, R. Srbija,
Zemun, Dortla Panteli6a 3l

t6.0r.2012. 10.40h

2. 381 ,,Labteh" doo, R. Srbija, Novi
Beogard, Gandiieva 144

20.0t.2012. 12.50h

a 382 ,,Labteh" doo, R. Srbija, Novi
Beogard. Gandiieva 144

20.01.2012. 12.50h

4. 383 ,,Labteh" doo, R. Srbija, Novi
Beosard. Gandiieva 144

20.0t.2012. t2,50h

5 . 388
,,Tagor electronic" doo, R. Srbija, NiS,
Bulevar Svetog Cara Konstantina 80-
86

23.0t.20t2. 8.58h

6. 392 ,,Uni-chem" doo, Strahinji6a Bana 44,
11000 Beosrad

23.0t.2012. 09.37h

7. 400 ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda,
Kral ia Petra I 114

23.0t .20t2. 10.30h

8. 399 ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda,
Kralia Petra I 114

23.0 t .2012. 10.30h

9. 402 ,,Bel Systems" doo, R. Srbija,
Beosard. Skenderbesova I la

23.01.2012. 10 .55h

10 . 406 ,,lnstitut za nuklearne nauke Vinda"
splino trgovinski promet. R. Srbiia.

23.0r.20t2. I  1.03h



Beosrad, Mike Alasa l2-14

l1 405
,,lnstitut za nuklearne nauke Vinda"
spljno trgovinski promet, R. Srbija,
Beoerad. Mike Alasa 12-14

23.01.2012. I  1 .05h

12 ' 409
,,Institut za nuklearne nauke Vinda"
spljno trgovinski promet, R. Srbija,
Beograd, Mike Alasa 12-14

23.0t .20t2. l  1 .05h

13. 414 ,,Alfa med" doo, Ljubomira
Stoianoviia 3, 11000 Beograd

23.01.20t2. 1  l  . l 9h

t4. 412 ,,Alfa med" doo, Ljubomira
Stoianoviia 3, 11000 Beograd

23.0r.2012. I  I  .19h

15 . 4t5 ,,KEFO"doo, R. Srbija, Zvedanska 38,
Beosrad

23.01.2012. lt.20h

16. 42r ,,SUPERLAB"doo, R. Srbij aMilutina
Milankoviia 25. Novi Beosrad

23.01.2012. I  1.25h

17 . 426 ,,SUPERLAB"doo, R. Srbij aMilutina
Milankoviia 25. Novi Beosrad

23.0t .2012. n.25h

18 . 432 ,,SUPERLAB"doo, R. Srbij aMilutina
Milankoviia 25. Novi Beosrad

23.01.2012. tl.25h

19 . 427 ,,SUPERLAB"doo, R. Srbij aMilutina
Milankovi6a 25, Novi Beograd

23.01.2012. rr.25h

20. 428 ,,SUPERLAB"doo, R. Srbij aMilutina
Milankoviia 25, Novi Beograd

23.0r.2012. l  1 .25h

2t . 425 ,,SUPERLAB"doo, R. Srbij aMilutina
Milankoviia 25. Novi Beosrad

23.0r.20t2. n.zsh

22. 435 ,,PROANALYTICA"doo, R. Srbija,
Buleva umetnosti 27, NoviBeograd

23.0r .20t2.1  1 .30h

z J . 437 ,,ANALYSIS"doo, R. Srbija,
Gandileva 764, Novi Beograd

23.01.20t2. tt.32h

1 A
L a . 438 ,,ANALYSIS"doo, R. Srbija,

Gandiieva 764. Novi Beosrad
23.0t.2012. n.32h

25. 445 ,,Krug [nternational" Ltd. Malta 23.01.2012. I  1 .40h

26. 446 ,,Laboratotija" doo, Beogradska I 86,
Beosrad, Vrdin

23.01 .20 t2 . I  l .4sh

Neblagovremene ponude: Nije bilo neblagovremenih ponuda

5. Naziv ili Sifra ponudada, broj pod kojim je ponuda zavedena, cena i eventualni
popusti koje nudi ponudad, podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kiterijuma, a
koji se mogu numeridki prikazati i eventualno drugi podaci iz ponude (podaci se unose za
svakog ponudada posebno), slededim redosledom, po lotovima:



LOT 15r

LOT 152

LOT 1s3

Nije dostavljena nijedna ponuda.

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

400
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda, Kralja Petra I 114

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 172.800.00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
oonude

Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

NaDomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

113 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuclada: ,,Biomedica MP" doo, R. Srbija, Zemun, Dorda Pantelida 3l

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponuilena cena (bez PDV) 174.271.98

Valuta (€/RSD) Beznaznake valute

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

Naznaka valute nije utwdena uvidom u Obrazac za podnoSenje
ponude; naznaka valute nrje uWrdena uvidom u obrazac
Ugovorni sporazum; namaka valute nije utvrdena uvidom u
obrazac Struktura cene.
Uvidom u menidno ovla5ienje je utvrdeno da je iznos u
vrednosti od 5 Yo vrednosti ponude naznaden u valuti RSD, i
iznosi 10.282,04 RSD
Obrazac Strukture cena u elektronskoi formi niie dostavlien.



LOT 1s4

LOT lss

Broj pod kojim je
nonuda zavedena:

NaS
broi

445 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,Krug International" Ltd. Malta

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 4.03 1,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5ieniem dostavliena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi 421 Broj kod

ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,sUPERLAB"doo,
Beograd

R. SrbiiaMilutina Milankoviia 25. Novi

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 283942,51

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi 435 Broj kod

ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuClada:

,,PROANALYTICA"dOO,
Beosrad

R. Srbija, Buleva umetnosti 27, Novi

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 3.547,49

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:



LOT 1s6

LOT 157

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

399
Broj kod
ponuclada bb

Naziv ili Sifra
ponuctada: ,,ProMedia" doo, R. Srbija, Kikinda, Kralja Petra I 114

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 389.014,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5deniem dostavliena

Napomena:

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

426 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuqaca:

,,SUPERLAB"doo, R. SrbijaMilutina Milankovi6a 25, Novi
Beograd

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 284.757,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi
ponude

podaci . iz
Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

392 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
poriirdada: ,,Uni-chem" doo, Strahinjiia Bana 44, 1 1000 Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponuclena cena (bez PDV) 453.255,09

Valuta (€/RSD) RSD
Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

I



LOT 158

LOT 159

LOT 160

Broj pod kojim je
nonuda zavedena:

Na5
broi

406
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

,,Institut za nuklearne nauke Vinda" spljno trgovinski promet, R.
Srbija, Beograd, Mike Alasa l2-14

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 3.081,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovlaS6enjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

432 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

,,SUPERLAB"dOO,
Beograd

R. SrbiiaMilutina Milankoviia 25. Novi

Ponudena cena l
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 163.205,60

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Naoomena:

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

388
Broj kod
nonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,Tagor electronic" doo, R. Srbija, NiS, Bulevar Svetog Cara
Konstantina 80-86

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 7.396,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Nanomena:



Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

Na5
broi

402
Broj kod
ponudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

Zajednidko ulaganje:
,,Bel Systems" doo, R. Srbija, Beogard, Skenderbegova
,,Tektronix internacional Sales" Gmbh, Svaj carska,
Rheingoldstr. 50, 8212 Neuhausen an Rheinfall

l l a I

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) T4.532,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
oonude

Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

LOT 161

Broj pod kojim je
nonuda zavedena:

NaS
broi

427 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,SUPERLAB"doo, R. Srbija, Milutina Milankovi6a 25, Novi
Beograd

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 329.891.94

valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
nonude

Menica sa menidnim ovla5ieniem dostavliena

Napomena:

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

446 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,Laboratorija" doo, Beogradska 186, Beograd, Vrdin

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 3.118 ,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5ieniem dostavliena

Napomena:



LOT L62

LOT 163

grqj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

428
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,SUPERLAB"doo, R. Srbija, Milutina Milankovi6a 25, Novi
Beograd

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) t63.278,10

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5ieniem dostavliena

Naoomena:

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

383 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifia
ponuclada: ,,Labteh" doo, R. Srbija, Novi Beogard, Gandij eva 144

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 248.500.00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena: Obrazac strukture cena u elektronskoi formi niie dostavlien

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

4t5 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponuilada: ,,KEFO"doo, R. Srbija, Zvedanska 3 8, Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 22.775,62

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla56eniem dostavliena

Napomena:

]



LOT 164

LoT 16s

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

382
Broj kod
nonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,Labteh" doo, R. Srbija, Novi Beogard, Gandij eva 144

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 163.000,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena: dbratac strukture cena u elektronskoi formi nije dostavljen

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

437
Broj kod
ponudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuilada: ,,ANA.LYSIS"doo, R. Srbija, Gandijeva 764, Novi Beograd

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 3.898.496,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
nonude

Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

Broj pod kojim je
ponuda zavedena:

NaS
broi

381
Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,Labteh" doo, R. Srbija, Novi Beogard, Gandij eva 144

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 118.500,00

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena: Obrazac strukture cena u elektronskoj formi nije dostavljen

l 0



Broj pod kojim je
ponuda zavedena'.

NaS
broi

438 Broj kod
nonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,ANALYSIS"doo, R. Srbija, Gandijeva 764, Novi Beograd

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 1.254.3t9,40

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
oonude

Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

LOT 166

LOT 167

Broj pod kojim je
oonuda zavedena;

NaS
broi

405 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,Institut za nuklearne nauke Vinda" spoljno trgovinski promet,
R. Srbija, Beograd, Mike Alasa 12-14

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 43.653,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
nonude

Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

Brdj pod kojim je
ponuda zavedena:

Na5
broi

4t4 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuclada: ,,Alfa med" doo, Ljubomira Stojanoviia 3, 11000 Beograd

Ponudena cena i
evehtualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 3.880,29

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Napomena:

l l



LOT 168

Broj pod kojim je
oonuda zavedena:

NaS
broi

425 Broj kod
oonudada

bb

Naziv ili Sifra
ponuclada:

,,SUPERLAB"doo,
Beosrad

R.Srbij aMilutina Milankovida 25, Novi

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponutlena cena (bez PDV) 97.578,90

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla56enjem dostavljena

Napomena:

LOT 169
Nije dostavljena nijedna ponuda.

LOT 170

Broj pod kojim je
ponuda zavedena;

NaS
broi

409 Broj kod
oonudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada:

,,Institut za nuklearne nauke Vinda" spoljno trgovinski promet,
R. Srbija, Beograd, Mike Alasa 12-14

Ponudena cena i
eventualni popusti:

Neto ponuclena cena (bez PDV) 4.130,00

Valuta (€/RSD) €

Drugi podaci rz
ponude Menica sa menidnim ovla5ienjem dostavljena

Napomena:

T2



Broj pod kojim je
nonuda zavedena;

Na5
broi

4t2 Broj kod
ponudada bb

Naziv ili Sifra
ponudada: ,,Alfa med" doo, Ljubomira Stojanoviia 3, 11000 Beograd

Ponudena cena r
eventualni popusti:

Neto ponudena cena (bez PDV) 363.434,50

Valuta (€/RSD) RSD

Drugi podaci iz
ponude Menica sa menidnim ovla5denjem dostavljena

Nanomena:

6. Eventualne primedbe predstavnika ponuclada koje se odnose na postupak
otvaranja ponuda:

Ovla5ieni predstavnik ponudada Bel Systems doo, je nakon uvida u obrazac strukture
cene ponudada Tagor elektronic, zaLot broj 160, izjavio da je ponudad Tagor elektronic
ponudio instrument u skladu sa katalo5kim brojem, odnosno da jedna ponudena stavka
(pod rednim brojem 3) niji u skladu sa opisom iz obrasca strukture cena.

0("*
ienYpredstavnik ponudada Bel Systems

i dlanova Komisiie:

8. Postupak otvaranja ponuda zavr5enje u 14.30dasova.

t

l 3

lvan Jovanovid

Potpisi predsednika

I


